
C.D.S. SU PISTA RAGAZZI/E
Finale Regionale

Organizzazione: CSI Sasso Marconi - Sasso Marconi (BO), 2 giugno 2011

RISULTATI

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 751 ROSSI Alessandro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.13 29.0

2 3 507 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.20 28.0

3 4 825 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.27 27.0

4 1 519 CASARINI Mattia 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.28 26.0

5 5 806 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.50 23.0

6 6 566 SALBAROLI Francesco 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.52 21.5

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 632 CROCI Federico 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.41 25.0

2 5 672 DALMONTE Marco 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.52 21.5

3 1 794 PLASMATI Dario 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.58 20.0

4 4 853 BOIARDI Lorenzo 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.68 18.5

5 3 508 LAPORTA Francesco 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.77 14.0

6 6 679 SAPIGNI Nathan Lucas 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.79 13.0

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 883 SCHITO Federico 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.68 18.5

2 1 757 ADAMO Corrado 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.69 17.0

3 3 845 ARGNANI Samuele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.70 15.5

4 5 743 PADERI Sebastian 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.83 11.0

5 4 704 LANZONI Lorenzo 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.83 10.0

6 6 630 BERGAMASCHI Matteo 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.89 9.0

Serie 4 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 711 SEVERI Filippo 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.70 15.5

2 6 860 BLANDAMURA Giacomo 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.81 12.0

3 3 867 MASTAJ Davide 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.90 8.0

4 4 814 BOSCHI Francesco 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.98 7.0

5 5 892 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.05 6.0

Serie 5 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 688 DE SALVIA Giuseppe 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.01 30.0

2 3 559 CATOZZI Federico 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.46 24.0

3 6 591 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.27 5.0

4 2 847 TAGLIAVINI Cesare Augus 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.40 4.0

5 5 734 MESSORI Giordano 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.93 3.0

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 688 DE SALVIA Giuseppe 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.01 30.0

2 2 751 ROSSI Alessandro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.13 29.0

3 3 507 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.20 28.0

4 4 825 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.27 27.0

5 1 519 CASARINI Mattia 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.28 26.0

6 2 632 CROCI Federico 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.41 25.0

7 3 559 CATOZZI Federico 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.46 24.0

8 5 806 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.50 23.0

9 6 566 SALBAROLI Francesco 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.52 21.5

9 5 672 DALMONTE Marco 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.52 21.5

11 1 794 PLASMATI Dario 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.58 20.0

12 2 883 SCHITO Federico 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.68 18.5
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12 4 853 BOIARDI Lorenzo 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.68 18.5

14 1 757 ADAMO Corrado 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.69 17.0

15 3 845 ARGNANI Samuele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 8.70 15.5

15 2 711 SEVERI Filippo 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.70 15.5

17 3 508 LAPORTA Francesco 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.77 14.0

18 6 679 SAPIGNI Nathan Lucas 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.79 13.0

19 6 860 BLANDAMURA Giacomo 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.81 12.0

20 5 743 PADERI Sebastian 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.83 11.0

21 4 704 LANZONI Lorenzo 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.83 10.0

22 6 630 BERGAMASCHI Matteo 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.89 9.0

23 3 867 MASTAJ Davide 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.90 8.0

24 4 814 BOSCHI Francesco 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.98 7.0

25 5 892 PLASMATI Marco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.05 6.0

26 6 591 NICOSIA Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.27 5.0

27 2 847 TAGLIAVINI Cesare Augus 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 9.40 4.0

28 5 734 MESSORI Giordano 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.93 3.0

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 21 BALDISSERRI Nicola 1998 RM RA093 ATL. LUGO 3:03.60 28.0

2 2 LANZONI Lorenzo 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:08.29 27.0

3 18 ROBUSCHI Filippo 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:10.62 26.0

4 17 ROBUSCHI Lorenzo 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:11.61 25.0

5 10 MISEROCCHI Francesco 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:12.91 24.0

6 1 BIANCHI Alessandro 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:15.12 23.0

7 13 PADERI Sebastian 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:21.01 22.0

8 20 ROSI Giordano 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:23.16 21.0

9 9 GNUDI Federico 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:24.17 19.0

10 29 SNOW Damian 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:25.07 18.0

11 8 MANNOCCI Enrico 1999 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:33.59 14.0

12 6 PERINI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3:35.37 13.0

13 7 CAROSI Luca 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:35.94 12.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 14 PEVERI Giovanni 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:01.12 30.0

2 5 KANZIZ Yassir 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3:01.25 29.0

3 24 SALBAROLI Francesco 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:23.99 20.0

4 11 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:28.74 17.0

5 28 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:31.79 16.0

6 12 IULIANO Stefano 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:33.51 15.0

7 22 QUATTRINI Nicolo' 1999 RM RA093 ATL. LUGO 3:39.27 11.0

8 25 MANTOVANI Mattia 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:44.15 10.0

9 16 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:45.82 9.0

10 19 FERRARI Leonardo 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:47.56 8.0

11 15 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:49.46 7.0

12 23 BASCHETTI Giacomo 1999 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:11.81 6.0

13 27 PASTORELLI Francesco 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:13.03 5.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 14 PEVERI Giovanni 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:01.12 30.0

2 5 KANZIZ Yassir 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3:01.25 29.0

3 21 BALDISSERRI Nicola 1998 RM RA093 ATL. LUGO 3:03.60 28.0

4 2 LANZONI Lorenzo 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:08.29 27.0

5 18 ROBUSCHI Filippo 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:10.62 26.0

6 17 ROBUSCHI Lorenzo 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:11.61 25.0

7 10 MISEROCCHI Francesco 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:12.91 24.0

8 1 BIANCHI Alessandro 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:15.12 23.0

9 13 PADERI Sebastian 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:21.01 22.0
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10 20 ROSI Giordano 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:23.16 21.0

11 24 SALBAROLI Francesco 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:23.99 20.0

12 9 GNUDI Federico 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:24.17 19.0

13 29 SNOW Damian 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:25.07 18.0

14 11 ALESSI Elia 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:28.74 17.0

15 28 NICOSIA Samuele 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:31.79 16.0

16 12 IULIANO Stefano 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:33.51 15.0

17 8 MANNOCCI Enrico 1999 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:33.59 14.0

18 6 PERINI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3:35.37 13.0

19 7 CAROSI Luca 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:35.94 12.0

20 22 QUATTRINI Nicolo' 1999 RM RA093 ATL. LUGO 3:39.27 11.0

21 25 MANTOVANI Mattia 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:44.15 10.0

22 16 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:45.82 9.0

23 19 FERRARI Leonardo 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:47.56 8.0

24 15 CHIARI Niccolo' 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:49.46 7.0

25 23 BASCHETTI Giacomo 1999 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:11.81 6.0

26 27 PASTORELLI Francesco 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:13.03 5.0

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:12 - Ora Fine: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 761 LIGABUE Lorenzo 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.55 30.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.57                                

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                

2 512 PELLICONI Ruben 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.55 29.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.57                                

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XO   XXX                                

3 680 TAMAROZZI Cristiano 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.49 28.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

4 600 BOLDRINI Simone 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.46 27.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

5 887 DALLAVALLE Andrea 1999 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.43 26.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                        

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

6 689 PASTORELLI Francesco 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.43 25.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                        

7 642 MONDINI Paolo 1998 RM RA093 ATL. LUGO 1.40 24.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                          

  -   O   -   O   O   O   O   O   XXX                                          

8 707 BONILAURI Francesco 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.40 23.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                          

  -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                          

9 532 BIAGINI Alberto 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.35 21.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                            

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

9 854 LANDINI Giovanni 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.35 21.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                            

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                                            

11 736 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.35 19.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                            

  O   O   -   O   O   XO   O   XXX                                            

11 893 IANNAZZO Lorenzo 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.35 19.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                            

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX                                            

13 626 BENEDETTI Giovanni 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.30 18.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   O   O   O   O   O   XXX                                              

14 897 GUIDI Giacomo 1999 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 1.30 15.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              
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  -   XO   O   O   O   O   XXX                                              

14 862 ATTINA' Lorenzo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1.30 15.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                              

14 726 SARINI Lorenzo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 1.30 15.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  O   O   O   O   XO   O   XXX                                              

14 702 SETTI Michele 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.30 15.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                              

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                              

18 616 AMOROSO Alfredo 1999 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.25 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

18 881 GHIRARDELLO Fulvio 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 1.25 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

18 769 DELMONTE Tommaso 1999 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.25 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

21 641 LUCIDI Elia 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.25 10.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  O   O   O   XO   O   XXX                                                

22 843 RICCI Emanuele 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.25 9.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

23 540 SPINELLI Carlo Andrea 1999 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.20 7.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

23 905 GIOVANELLI Simone 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.20 7.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

23 656 BAISTROCCHI Lorenzo 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 7.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

26 764 CATOZZI Federico 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.20 4.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

26 749 CONTI Simone 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 1.20 4.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

28 671 PEVERI Giovanni 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.15 3.0

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

29 873 GALLONI Gianpietro 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.15 2.0

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 649 BRINI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 4.77 30.0

1°: 4.75  2°: 4.77  3°: 4.71                    

2 638 MORNINI Riccardo 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.47 29.0

1°: 4.33  2°: 4.47  3°: 4.27                    

3 687 SILVAGNI Pietro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.46 28.0

1°: 4.46  2°: 4.45  3°: 3.06                    

4 895 BONILAURI Francesco 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.32 27.0

1°: 3.89  2°: 4.32  3°: 3.74                    

5 891 SARINI Lorenzo 1999 RM RA093 ATL. LUGO 4.29 26.0

1°: 4.27  2°: 4.29  3°: N                    

6 701 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 4.26 25.0

1°: 4.08  2°: 4.26  3°: 3.86                    
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7 715 SGUBBI Daniele 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.22 24.0

1°: 3.78  2°: 3.89  3°: 4.22                    

8 517 CROCI Federico 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.16 23.0

1°: 3.78  2°: 4.16  3°: 3.76                    

9 811 DIDONE Alessandro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.07 22.0

1°: 3.92  2°: 3.94  3°: 4.07                    

10 639 DALLAVALLE Andrea 1999 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.07 21.0

1°: 3.91  2°: 3.89  3°: 4.07                    

11 785 DE MATTEIS Francesco 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 4.04 20.0

1°: 4.04  2°: 3.89  3°: 4.01                    

12 772 SPAGNULO Alessandro 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.03 19.0

1°: N  2°: 3.99  3°: 4.03                    

13 629 MASTAJ Davide 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.01 18.0

1°: 4.01  2°: 3.95  3°: N                    

14 606 ROSI Giordano 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.01 17.0

1°: 4.01  2°: 3.79  3°: N                    

15 748 SETTI Michele 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.01 16.0

1°: 3.62  2°: 4.01  3°: 3.44                    

16 546 ARIOLI Luca 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.00 15.0

1°: 3.89  2°: 4.00  3°: 3.74                    

17 602 BUSETTO Riccardo 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.00 14.0

1°: 3.75  2°: N  3°: 4.00                    

18 683 GNUDI Federico 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.95 13.0

1°: 3.95  2°: 3.84  3°: N                    

19 581 MARCHETTI Giovanni 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3.92 12.0

1°: 3.62  2°: 3.50  3°: 3.92                    

20 837 PESCUMA Thomas 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3.88 11.0

1°: 3.80  2°: 3.77  3°: 3.88                    

21 663 HAMANA Samuele 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.76 10.0

1°: 3.76  2°: 3.49  3°: 3.17                    

22 706 NICOLI Lorenzo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3.68 9.0

1°: 3.44  2°: 3.24  3°: 3.68                    

23 790 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.67 8.0

1°: 3.51  2°: 3.61  3°: 3.67                    

24 796 SEVERI Filippo 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.64 7.0

1°: 3.59  2°: 3.46  3°: 3.64                    

25 838 DI SARIO Christian 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.52 6.0

1°: N  2°: 3.52  3°: 3.45                    

26 729 PIRACCINI Diego 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.51 5.0

1°: 3.38  2°: 3.18  3°: 3.51                    

27 775 ROVERSI Roberto 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.49 4.0

1°: 3.31  2°: 3.49  3°: N                    

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 859 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 13.79 30.0

1°: 13.79  2°: 11.88  3°: 12.32                    

2 570 RANDI Enrico 1998 RM RA093 ATL. LUGO 12.53 29.0

1°: 12.53  2°: 11.00  3°: 10.77                    

3 502 MARINELLI Alessandro 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.65 28.0

1°: 11.65  2°: 11.48  3°: 10.66                    

4 826 MANFREDINI Simone 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.55 27.0

1°: 11.50  2°: 11.55  3°: 10.63                    

5 770 BENEDETTI Giovanni 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.28 26.0

1°: 11.28  2°: 10.55  3°: 10.21                    

6 655 BERTACCHINI Jonathan 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.17 25.0

1°: 11.16  2°: 11.17  3°: 10.66                    

7 727 NICOLI Lorenzo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 11.17 24.0

1°: 11.09  2°: 11.17  3°: 10.68                    

8 539 ASTOLFI Federico 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.11 23.0
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1°: 10.19  2°: 11.11  3°: 10.10                    

9 695 FAINI Marco 1998 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.69 22.0

1°: 10.21  2°: 10.34  3°: 10.69                    

10 791 BALDISSERRI Nicola 1998 RM RA093 ATL. LUGO 10.45 21.0

1°: 9.80  2°: 10.45  3°: 9.47                    

11 676 CASTAGNOLI Umberto 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.36 20.0

1°: 10.32  2°: 10.36  3°: 9.95                    

12 866 CEFALONI Alessandro 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.12 19.0

1°: 9.93  2°: 10.12  3°: 9.80                    

13 842 COFFRINI Luca 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.10 18.0

1°: 10.10  2°: N  3°: 9.85                    

14 809 MONEA Alessandro 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.73 17.0

1°: 8.38  2°: 9.73  3°: 9.65                    

15 737 TAMAROZZI Cristiano 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.69 16.0

1°: 9.69  2°: N  3°: 9.24                    

16 841 GRISANTI Luca 1999 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.44 15.0

1°: 9.44  2°: 8.91  3°: 8.66                    

17 667 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.13 14.0

1°: N  2°: 9.03  3°: 9.13                    

18 800 ADAM Vlad 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.12 13.0

1°: 9.03  2°: 8.98  3°: 9.12                    

19 558 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.80 12.0

1°: 8.53  2°: 8.80  3°: 8.76                    

20 889 SACCANI Samuele 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.70 11.0

1°: 8.24  2°: 8.28  3°: 8.70                    

21 594 CHIAPPINI Andrea 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.68 10.0

1°: 8.46  2°: 8.63  3°: 8.68                    

22 912 LANDINI Giovanni 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.65 9.0

1°: 8.55  2°: 8.65  3°: 8.55                    

23 712 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.61 8.0

1°: 8.61  2°: 7.69  3°: 8.38                    

24 798 SPINELLI Carlo Andrea 1999 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.31 7.0

1°: 7.18  2°: 8.31  3°: 7.09                    

25 750 DI SARIO Christian 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.27 6.0

1°: 8.27  2°: 7.78  3°: 8.22                    

26 782 BORLENGHI Francesco 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 7.76 5.0

1°: 7.76  2°: 7.32  3°: 7.53                    

27 592 BONVENTO Alessio 1999 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6.93 4.0

1°: 6.93  2°: 6.60  3°: 6.50                    

28 541 CAPRARA Matteo 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6.53 3.0

1°: 5.94  2°: 5.37  3°: 6.53                    

29 840 BENALI Karim 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 6.27 2.0

1°: 5.90  2°: N  3°: 6.27                    

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 32 BONVENTO Alessio 1999 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10:29.02 30.0

2 34 TOMASINI Matteo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 10:36.31 29.0

3 55 MANFREDINI Simone 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11:02.32 28.0

4 53 MACCARI Elia 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11:19.70 27.0

5 47 ADAM Vlad 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11:24.73 26.0

6 49 MONTINI Giovanni 1998 RM RA093 ATL. LUGO 11:36.81 25.0

7 39 ANSALONI Davide 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:40.59 24.0

8 33 CHIARINI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 12:36.68 23.0

9 48 MINTO Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 12:49.18 22.0

10 36 BUTIRONI Gabriele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 12:49.66 21.0

11 54 GUIDI Filippo 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12:51.30 20.0

12 30 GADDONI Riccardo 1999 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12:52.56 19.0

13 42 MAZZARI Gilberto 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 13:02.09 18.0

14 51 MINI Matteo 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 13:14.80 17.0

15 38 RICCI Emanuele 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 13:40.05 16.0
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16 35 BELLENTANI Paolo 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 13:40.29 15.0

17 31 VENIERI Luigi 1999 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14:04.08 14.0

18 45 CARUSO Francesco 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 14:06.23 13.0

19 40 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:31.36 12.0

20 43 DELSOLDATO Simone 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 14:37.87 11.0

21 52 CAPRARA Matteo 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 15:29.53 10.0

22 41 BURGAZZI Christian 1999 RM PC084 ATL. PIACENZA 15:31.37 9.0

23 44 MALPELI Federico 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 17:57.51 8.0

Passaggi: m. 400 : 15589 - m. 800 : 35917 - m. 1000: 50492 - m. 1200: 60888 - m. 1600: 82199

STAFFETTA 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 504 LIGABUE Lorenzo - BOLDRINI Simone - SCHITO Federico - CASARINI Mattia RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.67 28.0

2 1 507 PLASMATI Marco - ROBUSCHI Filippo - ROBUSCHI Lorenzo - PLASMATI Dario RM PR077 FMI PARMA SPRINT 55.81 24.0

3 6 506 BERGAMASCHI Matteo - DELL'OLIO Francesco - BOIARDI Lorenzo - DE MATTEIS Francesco RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 56.58 22.0

4 3 502 MARCHETTI Giovanni - PESCUMA Thomas - GUIDI Giacomo - CAROSI Luca RM BO427 CSI SASSO MARCONI 57.00 18.0

5 5 503 BIAGINI Alberto - BOSCHI Francesco - CASTAGNOLI Umberto - MISEROCCHI Francesco RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 57.28 16.0

6 4 501 TOMASINI Matteo - TAGLIAVINI Cesare Augus - KANZIZ Yassir - PERINI Stefano RM BO150 LOLLIAUTO ASD 59.34 10.0

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 500 DE SALVIA Giuseppe - SGUBBI Daniele - LAZZARI Alessandro - PELLICONI Ruben RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.62 30.0

2 2 508 DELMONTE Tommaso - GALLONI Gianpietro - ZIRRI Riccardo - LAPORTA Francesco RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 58.46 14.0

3 4 505 MAZZARI Gilberto - ADAMO Corrado - BORLENGHI Francesco - BADINI Matteo RM PC084 ATL. PIACENZA 58.73 12.0

4 5 511 MANTOVANI Mattia - ROVERSI Roberto - MESSORI Giordano - HUSSAIN Faruk RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:05.07 4.0

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 509 DALMONTE Marco - MONDINI Paolo - ARGNANI Samuele - PACCHIONI Lorenzo RM RA093 ATL. LUGO 54.57 26.0

2 3 510 DIDONE Alessandro - IANNAZZO Lorenzo - BASCHETTI Giacomo - MINI Matteo RM RA095 ATLETICA RAVENNA 56.69 20.0

3 4 513 SNOW Damian - NICOSIA Federico - PARO Alessandro - PIRACCINI Diego RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:00.17 8.0

4 2 512 FAINI Marco - AMOROSO Alfredo - DI FIORE Francesco - MORNINI Riccardo RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:00.34 6.0

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 500 DE SALVIA Giuseppe - SGUBBI Daniele - LAZZARI Alessandro - PELLICONI Ruben RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.62 30.0

2 2 504 LIGABUE Lorenzo - BOLDRINI Simone - SCHITO Federico - CASARINI Mattia RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.67 28.0

3 5 509 DALMONTE Marco - MONDINI Paolo - ARGNANI Samuele - PACCHIONI Lorenzo RM RA093 ATL. LUGO 54.57 26.0

4 1 507 PLASMATI Marco - ROBUSCHI Filippo - ROBUSCHI Lorenzo - PLASMATI Dario RM PR077 FMI PARMA SPRINT 55.81 24.0

5 6 506 BERGAMASCHI Matteo - DELL'OLIO Francesco - BOIARDI Lorenzo - DE MATTEIS Francesco RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 56.58 22.0

6 3 510 DIDONE Alessandro - IANNAZZO Lorenzo - BASCHETTI Giacomo - MINI Matteo RM RA095 ATLETICA RAVENNA 56.69 20.0

7 3 502 MARCHETTI Giovanni - PESCUMA Thomas - GUIDI Giacomo - CAROSI Luca RM BO427 CSI SASSO MARCONI 57.00 18.0

8 5 503 BIAGINI Alberto - BOSCHI Francesco - CASTAGNOLI Umberto - MISEROCCHI Francesco RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 57.28 16.0

9 2 508 DELMONTE Tommaso - GALLONI Gianpietro - ZIRRI Riccardo - LAPORTA Francesco RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 58.46 14.0

10 4 505 MAZZARI Gilberto - ADAMO Corrado - BORLENGHI Francesco - BADINI Matteo RM PC084 ATL. PIACENZA 58.73 12.0

11 4 501 TOMASINI Matteo - TAGLIAVINI Cesare Augus - KANZIZ Yassir - PERINI Stefano RM BO150 LOLLIAUTO ASD 59.34 10.0

12 4 513 SNOW Damian - NICOSIA Federico - PARO Alessandro - PIRACCINI Diego RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:00.17 8.0

13 2 512 FAINI Marco - AMOROSO Alfredo - DI FIORE Francesco - MORNINI Riccardo RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:00.34 6.0

14 5 511 MANTOVANI Mattia - ROVERSI Roberto - MESSORI Giordano - HUSSAIN Faruk RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:05.07 4.0

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 652 COFFRINI Luca 1998 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 61.24 30.0

1°: 61.24  2°: 60.48  3°: 55.97                    

2 588 SAPIGNI Nathan Lucas 1999 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 53.41 29.0

1°: 50.54  2°: 53.41  3°: 52.01                    

3 644 BRINI Michele 1998 RM RA093 ATL. LUGO 53.27 28.0

1°: 39.88  2°: 48.86  3°: 53.27                    
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4 755 BUSETTO Riccardo 1998 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 52.02 27.0

1°: 51.92  2°: 52.02  3°: N                    

5 537 BLANDAMURA Giacomo 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 48.86 26.0

1°: 48.33  2°: 48.86  3°: 41.57                    

6 780 SILVAGNI Pietro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 48.39 25.0

1°: 42.84  2°: 44.78  3°: 48.39                    

7 836 CEFALONI Alessandro 1998 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 48.22 24.0

1°: 48.22  2°: 34.26  3°: 39.09                    

8 804 MONTAGNA Filippo 1999 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 46.30 23.0

1°: 44.61  2°: 46.28  3°: 46.30                    

9 777 ATTINA' Lorenzo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 44.48 22.0

1°: 44.48  2°: 42.60  3°: 39.83                    

10 848 DE SENSI Giovanni 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 43.99 21.0

1°: 42.49  2°: 43.99  3°: 42.77                    

11 714 HUSSAIN Faruk 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 43.22 20.0

1°: 43.22  2°: 40.89  3°: 40.52                    

12 741 SACCANI Samuele 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 42.68 19.0

1°: 41.33  2°: 42.68  3°: 41.13                    

13 875 ROSSI Alessandro 1998 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 42.30 18.0

1°: N  2°: 41.31  3°: 42.30                    

14 578 RANDI Enrico 1998 RM RA093 ATL. LUGO 41.80 17.0

1°: 41.80  2°: 38.73  3°: 40.66                    

15 835 DI FIORE Francesco 1999 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 41.66 16.0

1°: N  2°: 41.66  3°: 39.39                    

16 556 IULIANO Stefano 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.99 15.0

1°: 40.20  2°: 31.52  3°: 40.99                    

17 779 BIANCHI Alessandro 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 40.70 14.0

1°: 34.31  2°: 32.25  3°: 40.70                    

18 795 BERTACCHINI Jonathan 1998 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.55 13.0

1°: 38.07  2°: 38.93  3°: 40.55                    

19 832 DEGLI ESPOSTI Davide 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 39.35 12.0

1°: 25.16  2°: 39.35  3°: 37.54                    

20 678 CHIAPPINI Andrea 1998 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 38.05 11.0

1°: 37.06  2°: 38.05  3°: 35.95                    

21 831 LAZZARI Alessandro 1998 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 37.69 10.0

1°: N  2°: 37.69  3°: 37.27                    

22 899 MONEA Alessandro 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 37.43 9.0

1°: 35.05  2°: 35.46  3°: 37.43                    

23 543 ARIOLI Luca 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 34.09 8.0

1°: 33.84  2°: 33.81  3°: 34.09                    

24 668 BENALI Karim 1998 RM PC084 ATL. PIACENZA 31.61 7.0

1°: 31.61  2°: 29.48  3°: 25.61                    

25 589 FERRARI Leonardo 1998 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 27.41 6.0

1°: 24.12  2°: 24.13  3°: 27.41                    

26 902 GIOVANELLI Simone 1999 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 26.61 5.0

1°: 15.11  2°: 26.61  3°: 21.81                    

27 666 GRISANTI Luca 1999 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 24.84 4.0

1°: 24.84  2°: 24.23  3°: N                    

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 914 IORI Eleonora 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.07 32.0

2 6 803 FATTORI Laura 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.36 31.0

3 1 650 SCHIAVI Giulia 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.43 30.0

4 5 660 SCALA Chiara 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.51 29.0

5 3 810 COLOTTI Maria 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.58 26.0

6 2 876 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.64 23.0

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 681 MASSARENTI Margherita 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.53 28.0
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2 2 564 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.56 27.0

3 3 697 TANZI Valentina 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.59 25.0

4 4 627 RICCO' Giulia 1998 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.81 19.0

5 6 718 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.83 18.0

6 1 703 BUGLI Maria Elena 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.00 12.0

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 906 BORELLA Federica 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.77 21.0

2 2 763 MONTESANO Alessandra 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.78 20.0

3 3 503 BERNI Sara 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.86 17.0

4 4 787 PERAZZINI Emma 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.92 16.0

5 1 802 OLLARI Alessia 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.93 14.5

6 5 827 BRIVIO Laura 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.19 9.0

Serie 4 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 597 PANAIA Morena 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.60 24.0

2 6 521 PEDERZOLI Giulia 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.75 22.0

3 5 637 MATTIOLI Clara 1998 RF RE108 POL. ARCETO 8.93 14.5

4 3 675 BARCHI Martina 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.99 13.0

5 1 604 TERZI Francesca 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.07 11.0

6 2 759 TARRONI Alice 1998 RF RA093 ATL. LUGO 9.26 8.0

Serie 5 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1 684 MACCHIA Eugenia 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.17 10.0

2 2 528 MARGHERITA Cristina 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.30 7.0

3 4 839 MEDICI Giulia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.51 6.0

4 6 677 VULPINARI Anna 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.59 5.0

5 3 882 MARCHESINI REGGIANI Sab 1999 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.65 4.0

6 5 617 BALDI Alessia 1999 RF RA093 ATL. LUGO 9.81 3.0

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 914 IORI Eleonora 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.07 32.0

2 6 803 FATTORI Laura 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.36 31.0

3 1 650 SCHIAVI Giulia 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.43 30.0

4 5 660 SCALA Chiara 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.51 29.0

5 5 681 MASSARENTI Margherita 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.53 28.0

6 2 564 DOVESI Mila 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.56 27.0

7 3 810 COLOTTI Maria 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.58 26.0

8 3 697 TANZI Valentina 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.59 25.0

9 4 597 PANAIA Morena 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.60 24.0

10 2 876 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.64 23.0

11 6 521 PEDERZOLI Giulia 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.75 22.0

12 6 906 BORELLA Federica 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.77 21.0

13 2 763 MONTESANO Alessandra 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.78 20.0

14 4 627 RICCO' Giulia 1998 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.81 19.0

15 6 718 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.83 18.0

16 3 503 BERNI Sara 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.86 17.0

17 4 787 PERAZZINI Emma 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.92 16.0

18 1 802 OLLARI Alessia 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.93 14.5

18 5 637 MATTIOLI Clara 1998 RF RE108 POL. ARCETO 8.93 14.5

20 3 675 BARCHI Martina 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.99 13.0

21 1 703 BUGLI Maria Elena 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.00 12.0

22 1 604 TERZI Francesca 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.07 11.0

23 1 684 MACCHIA Eugenia 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.17 10.0

24 5 827 BRIVIO Laura 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.19 9.0

25 2 759 TARRONI Alice 1998 RF RA093 ATL. LUGO 9.26 8.0

26 2 528 MARGHERITA Cristina 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.30 7.0

27 4 839 MEDICI Giulia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 9.51 6.0

28 6 677 VULPINARI Anna 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.59 5.0

29 3 882 MARCHESINI REGGIANI Sab 1999 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.65 4.0

30 5 617 BALDI Alessia 1999 RF RA093 ATL. LUGO 9.81 3.0

user
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1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 83 MAGLIANI Carolaine 1998 RF RE108 POL. ARCETO 3:18.59 32.0

2 74 GHIRARDI Jessica 1998 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:21.51 31.0

3 82 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 3:22.91 30.0

4 78 BALDISSERRI Lucrezia 1998 RF RA093 ATL. LUGO 3:25.05 29.0

5 63 MAZZIOTTI Alessandra 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:25.47 28.0

6 86 GRASSI Ilaria 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:27.72 27.0

7 70 BARBIERI Sofia 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:29.18 26.0

8 71 DELBONO Carlotta 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:29.57 25.0

9 81 FANTINI Giulia 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:32.22 24.0

10 84 GRAPELLI Francesca 1998 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3:32.87 23.0

11 79 TESEI Laura 1998 RF RA093 ATL. LUGO 3:32.95 22.0

12 87 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:33.98 21.0

13 59 SERAFINI Giorgia 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:36.97 20.0

14 73 CONTE Clara 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:39.05 18.0

15 69 VULLO Clara 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:39.42 17.0

16 57 ZOTTI Martina 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:46.58 12.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 72 POCATERRA Elena 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:38.82 19.0

2 67 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:42.54 16.0

3 68 VULLO Anna 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:44.03 15.0

4 62 CORALLI Beatrice 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:45.08 14.0

5 58 MONGARDI Cecilia 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:45.86 13.0

6 56 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:54.35 11.0

7 85 VISENTINI Anna 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3:56.61 10.0

8 77 ROSSI Ylenia 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:58.04 9.0

9 65 OMICINI Emma 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:58.26 8.0

10 80 BARALDI Anna 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:59.01 7.0

11 76 BOSCHERO Amanda 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:01.28 6.0

12 64 MORRONE Matilda 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:14.24 5.0

13 61 MEZZOGORI Shasa 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 4:17.06 4.0

14 60 EL MAHI Khawla 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 4:20.61 3.0

15 66 BRANDOLI Lisa 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:22.63 2.0

  75 SCAFFARDI Matilde 1999 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 83 MAGLIANI Carolaine 1998 RF RE108 POL. ARCETO 3:18.59 32.0

2 74 GHIRARDI Jessica 1998 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:21.51 31.0

3 82 GAMBARELLI Lucia 1999 RF RE108 POL. ARCETO 3:22.91 30.0

4 78 BALDISSERRI Lucrezia 1998 RF RA093 ATL. LUGO 3:25.05 29.0

5 63 MAZZIOTTI Alessandra 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:25.47 28.0

6 86 GRASSI Ilaria 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:27.72 27.0

7 70 BARBIERI Sofia 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:29.18 26.0

8 71 DELBONO Carlotta 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:29.57 25.0

9 81 FANTINI Giulia 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:32.22 24.0

10 84 GRAPELLI Francesca 1998 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3:32.87 23.0

11 79 TESEI Laura 1998 RF RA093 ATL. LUGO 3:32.95 22.0

12 87 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:33.98 21.0

13 59 SERAFINI Giorgia 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:36.97 20.0

14 72 POCATERRA Elena 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:38.82 19.0

15 73 CONTE Clara 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:39.05 18.0

16 69 VULLO Clara 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:39.42 17.0

17 67 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:42.54 16.0

18 68 VULLO Anna 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:44.03 15.0

19 62 CORALLI Beatrice 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:45.08 14.0

20 58 MONGARDI Cecilia 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:45.86 13.0
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21 57 ZOTTI Martina 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:46.58 12.0

22 56 MORA Alessia 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:54.35 11.0

23 85 VISENTINI Anna 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3:56.61 10.0

24 77 ROSSI Ylenia 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:58.04 9.0

25 65 OMICINI Emma 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:58.26 8.0

26 80 BARALDI Anna 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:59.01 7.0

27 76 BOSCHERO Amanda 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:01.28 6.0

28 64 MORRONE Matilda 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:14.24 5.0

29 61 MEZZOGORI Shasa 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 4:17.06 4.0

30 60 EL MAHI Khawla 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 4:20.61 3.0

31 66 BRANDOLI Lisa 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:22.63 2.0

  75 SCAFFARDI Matilde 1999 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit  

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 665 PAGLIA Francesca 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.51 32.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.47 1.49 1.51 1.53                              

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                              

2 560 MONTI Melissa 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.45 31.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.47                                    

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                                    

3 733 BOTTONI Alessia 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.39 30.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                                        

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

4 709 RECCHIA Daniela 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.39 29.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                                        

  -   -   -   O   O   XO   XO   O   O   XXX                                        

5 693 VIONI Giorgia 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.36 28.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39                                          

  -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXX                                          

6 618 SCALA Chiara 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.36 27.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39                                          

  O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

7 898 DALLAVALLE Chiara 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.33 26.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                                            

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                                            

8 852 MASINARA Rachele 1999 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.33 25.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                                            

  -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

9 699 MONARI Alessandra 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.33 24.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36                                            

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

10 505 BERSELLI Giada 1999 RF RE108 POL. ARCETO 1.30 22.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

10 643 BOCCHI Emanuela 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.30 22.5

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                                              

  -   O   O   O   O   O   XXX                                              

12 661 BIOLCATI Camilla 1999 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.30 21.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33                                              

  O   XO   O   O   XO   XO   XXX                                              

13 818 PALTRINIERI Claudia 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.25 19.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

13 824 SANDRI Maria Vittoria 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.25 19.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

13 894 OLLARI Alessia 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25 19.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

16 713 DEL VECCHIO Maria 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.25 17.0
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30                                                

  -   XO   O   O   O   XXX                                                

17 817 DONATI Giulia 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

17 514 PEDERZOLI Veronica 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

17 903 MALFATTI Angela 1998 RF RA093 ATL. LUGO 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

17 504 CALGARINI Marta 1999 RF RA093 ATL. LUGO 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

17 590 ZAMBRONI Luna 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

17 828 GAZZANI Alice 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

17 670 SACCHETTI Chiara 1998 RF RE108 POL. ARCETO 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

17 533 SISSA Margherita 1998 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

17 816 BONDINI Daylin 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.20 12.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

26 624 FALCONI Mina 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.20 7.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

27 614 VULLO Clara 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.15 6.0

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

28 797 SPAGNOLLI Maria Alice 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.10 5.0

1.00 1.10 1.15                                                      

  -   XO   XXX                                                      

  908 RAMIGNI Sofia 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA Ncl 4.0

1.00 1.10                                                        

  -   XXX                                                        

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:12 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 776 MENGHI Caterina 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.21 32.0

1°: 4.21  2°: 3.98  3°: 4.11                    

2 549 SCHIAVI Giulia 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.17 31.0

1°: 3.03  2°: 3.39  3°: 4.17                    

3 674 VIONI Giorgia 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.16 30.0

1°: 3.58  2°: 3.93  3°: 4.16                    

4 573 MONARI Alessandra 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.11 29.0

1°: 3.45  2°: 3.74  3°: 4.11                    

5 599 SANDRI Maria Vittoria 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.05 28.0

1°: 3.57  2°: 3.76  3°: 4.05                    

6 723 FATTORI Laura 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.02 27.0

1°: 3.59  2°: 3.96  3°: 4.02                    

7 884 TANZI Valentina 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.98 26.0

1°: N  2°: 3.93  3°: 3.98                    

8 738 VULLO Anna 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.95 25.0

1°: 3.95  2°: 3.93  3°: N                    

9 753 COLOTTI Maria 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.92 24.0
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1°: 3.92  2°: 3.86  3°: N                    

10 834 RUSSO Lavinia 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.91 23.0

1°: 3.73  2°: 3.71  3°: 3.91                    

11 805 RICCO' Giulia 1998 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.86 22.0

1°: 3.65  2°: 3.76  3°: 3.86                    

12 911 FERRARI Emma 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.86 21.0

1°: 3.38  2°: 3.86  3°: 3.43                    

13 890 ORBONI Lucia 1998 RF RE108 POL. ARCETO 3.82 20.0

1°: 3.82  2°: 3.53  3°: 3.49                    

14 575 TESEI Laura 1998 RF RA093 ATL. LUGO 3.79 19.0

1°: N  2°: 3.61  3°: 3.79                    

15 536 BARBIERI Sofia 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3.78 18.0

1°: 2.77  2°: 3.45  3°: 3.78                    

16 856 CRISTICINI Sofia 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.69 17.0

1°: 3.69  2°: N  3°: 3.69                    

17 634 SCALABRIN Miriam 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.65 16.0

1°: 3.47  2°: 3.39  3°: 3.65                    

18 792 FORMISANO Francesca 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.64 15.0

1°: 3.62  2°: 3.58  3°: 3.64                    

19 595 BOTTONI Alessia 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.63 14.0

1°: 2.67  2°: 2.63  3°: 3.63                    

20 515 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.62 13.0

1°: 3.62  2°: N  3°: 3.35                    

21 812 TARRONI Alice 1998 RF RA093 ATL. LUGO 3.55 12.0

1°: 3.49  2°: 3.21  3°: 3.55                    

22 658 CASADEI Alice 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.50 11.0

1°: 3.44  2°: 3.50  3°: 3.30                    

23 654 CORALLI Beatrice 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3.50 10.0

1°: 3.29  2°: 3.08  3°: 3.50                    

24 571 PERAZZINI Emma 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.45 9.0

1°: N  2°: 3.45  3°: 2.42                    

25 746 BALDI Lucrezia 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.39 8.0

1°: N  2°: 3.35  3°: 3.39                    

26 886 SINATRA Daria 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.34 7.0

1°: 3.23  2°: 3.32  3°: 3.34                    

27 907 TESSONI Alice 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 3.28 6.0

1°: 3.28  2°: 3.16  3°: N                    

28 820 VERSARI Veronica 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.24 5.0

1°: 2.52  2°: 2.86  3°: 3.24                    

29 542 COZZANI Giulia 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.22 4.0

1°: 2.95  2°: 3.18  3°: 3.22                    

30 621 DEL VECCHIO Maria 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.09 3.0

1°: 3.09  2°: 3.01  3°: 2.88                    

31 579 BULGARO Elisa 1999 RF RE108 POL. ARCETO 2.81 2.0

1°: 2.69  2°: N  3°: 2.81                    

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:17 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 901 VANUCCI Maite 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.10 32.0

1°: 11.10  2°: 10.86  3°: 10.20                    

2 880 PIETA Diana 1998 RF RA093 ATL. LUGO 10.08 31.0

1°: 9.33  2°: N  3°: 10.08                    

3 520 CALESTANI Eleonora 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.88 30.0

1°: 9.60  2°: 8.46  3°: 9.88                    

4 563 ORTOLANI Martina 1998 RF RA093 ATL. LUGO 9.38 29.0

1°: 8.92  2°: 8.92  3°: 9.38                    

5 587 LODI Giulia 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.03 28.0

1°: 9.03  2°: 8.58  3°: 8.66                    

6 501 CASONI Matilde 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.92 27.0

1°: 8.77  2°: 8.74  3°: 8.92                    



7 830 DAVEY Molly Jade 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.90 26.0

1°: 7.59  2°: 8.70  3°: 8.90                    

8 601 SCARAVELLA Giorgia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.84 25.0

1°: N  2°: 8.10  3°: 8.84                    

9 904 SABBADIN Elisabetta 1998 RF RE108 POL. ARCETO 8.82 24.0

1°: 8.53  2°: 8.07  3°: 8.82                    

10 850 LERA Serena 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.80 23.0

1°: 7.86  2°: 8.68  3°: 8.80                    

11 686 TIZI Alessandra 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.78 22.0

1°: 8.51  2°: 8.78  3°: 7.41                    

12 523 RAVEGNINI Sofia 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.63 21.0

1°: N  2°: 7.14  3°: 8.63                    

13 553 BALDI Lucrezia 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.32 20.0

1°: 7.80  2°: 8.32  3°: 8.03                    

14 888 FINAMORE Giulia 1998 RF RE108 POL. ARCETO 8.14 19.0

1°: 7.73  2°: 7.19  3°: 8.14                    

15 871 PICCHI Valeria 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.82 18.0

1°: N  2°: 7.82  3°: 7.28                    

16 730 BRUNONI Bianca Maria 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.70 17.0

1°: 7.70  2°: 6.79  3°: 6.58                    

17 822 FERRACINI Guya 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.41 16.0

1°: 7.41  2°: 6.39  3°: 6.77                    

18 565 MAZZIOTTI Alessandra 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 7.38 15.0

1°: 7.38  2°: 7.26  3°: 7.13                    

19 747 VIGNALI Veronica 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.10 14.0

1°: 6.58  2°: 7.10  3°: 6.76                    

20 717 CORNELLI Sara 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.07 13.0

1°: 6.44  2°: 5.53  3°: 7.07                    

21 557 CATELLANI Sara 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.76 12.0

1°: 6.38  2°: 6.76  3°: 6.66                    

22 526 BARALDI Anna 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.70 11.0

1°: 6.47  2°: 6.70  3°: 6.44                    

23 793 GABANELLI Vittoria 1999 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.68 10.0

1°: 6.68  2°: 6.29  3°: 5.55                    

24 585 FABBRI Arianna 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.41 9.0

1°: 6.41  2°: 5.51  3°: 5.79                    

25 916 MARTELLI Alessia 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 6.33 8.0

1°: 5.52  2°: 6.33  3°: 5.22                    

26 799 PANCIROLI Sara 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 6.12 7.0

1°: 5.87  2°: 6.04  3°: 6.12                    

27 710 OTTAVI Beatrice 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.03 6.0

1°: 6.02  2°: 6.03  3°: 5.60                    

28 524 PEDRELLI Veronica 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 5.94 5.0

1°: 5.94  2°: 5.83  3°: 5.91                    

29 647 CAPUTO Emma 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.65 4.0

1°: 4.54  2°: 4.88  3°: 5.65                    

MARCIA 2000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 78 DAVEY Molly Jade 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11:27.04 32.0

2 77 BOTTAZZI Maria Aurora 1999 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12:00.57 31.0

3 54 VERSARI Veronica 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12:02.35 30.0

4 70 GUERRA Elena 1998 RF RA093 ATL. LUGO 12:07.08 29.0

5 72 TERZI Linda 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:14.13 28.0

6 64 VIGNALI Veronica 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 12:16.15 27.0

7 67 MANTOVANI Nicole 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12:33.06 26.0

8 71 CATELLANI Sara 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:52.21 25.0

9 53 LANDI Letizia 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13:03.21 24.0

10 63 SALA Beatrice 1999 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 13:22.65 23.0

11 55 MARCHESINI REGGIANI Sab 1999 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 13:32.86 22.0

12 56 MONACO Elisabetta 1999 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 13:36.79 21.0
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13 61 CIVARDI Sofia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 14:03.30 20.0

14 69 GILLI Gloria 1998 RF RA093 ATL. LUGO 14:08.68 19.0

15 65 GIARELLI Chiara 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 14:18.33 18.0

16 57 OSTOLANI Elisa 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 14:23.68 17.0

17 66 COLONNA Linda 1999 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 15:23.61 16.0

18 73 CAPRARI Veronica 1999 RF RE108 POL. ARCETO 15:31.07 15.0

19 62 FRANCHI Giulia 1999 RF PC084 ATL. PIACENZA 15:38.06 14.0

20 60 EKPO Ukeme 1998 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16:10.10 13.0

21 74 FRARACCI Amanda 1998 RF RE108 POL. ARCETO 16:11.10 12.0

22 58 ROSSI Francesca 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 16:13.67 11.0

23 76 YANG Yunxia 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 16:57.16 10.0

Passaggi: m. 400 : 20752 - m. 800 : 42628 - m. 1000: 53987 - m. 1200: 65071 - m. 1600: 90880

STAFFETTA 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 501 ZOTTI Martina - DOVESI Mila - RUSSO Lavinia - BORELLA Federica RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 54.92 32.0

2 6 505 GIOVANELLI Lisa - IORI Eleonora - LERA Serena - BARCHI Martina RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.59 30.0

3 3 512 MATTIOLI Clara - BERSELLI Giada - ORBONI Lucia - FINAMORE Giulia RF RE108 POL. ARCETO 57.30 26.0

4 2 503 SIMONI Anna - MACCHIA Eugenia - BIOLCATI Camilla - MONTI Melissa RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 58.44 16.0

5 4 504 FABBRI Arianna - OMICINI Emma - MORRONE Matilda - CASADEI Alice RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:01.14 10.0

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 502 SGUBBI Cecilia - FALCONI Mina - MASSARENTI Margherita - PEDERZOLI Giulia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.96 28.0

2 4 508 TESSONI Alice - POCATERRA Elena - BOCCHI Emanuela - CASONI Matilde RF PR077 FMI PARMA SPRINT 58.01 22.0

3 2 509 COZZANI Giulia - SINATRA Daria - PAGLIA Francesca - MONTESANO Alessandra RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 59.11 14.0

4 3 507 MARGHERITA Cristina - POZZI Licia - GEMMI Beatrice - SILVA Alice RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:03.16 8.0

5 5 506 ROSELLI Sara - SHYTI Paola - BERGONZI Cristina - POLLASTRI Sophia RF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.33 6.0

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 513 TOLINO Alessia Filomena - PANCIROLI Sara - FORMISANO Francesca - VISENTINI Anna RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 57.73 24.0

2 4 510 GUERRA Elena - BALDISSERRI Lucrezia - BALDISSERRI Beatrice - MALFATTI Angela RF RA093 ATL. LUGO 58.16 20.0

3 3 511 BIZZOCCHI Francesca - GAZZANI Alice - BERGIANTI Lisa - TERZI Francesca RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.32 18.0

4 2 514 BUGLI Maria Elena - SCALABRIN Miriam - MARCONI Anna - VULPINARI Anna RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 59.81 12.0

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 501 ZOTTI Martina - DOVESI Mila - RUSSO Lavinia - BORELLA Federica RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 54.92 32.0

2 6 505 GIOVANELLI Lisa - IORI Eleonora - LERA Serena - BARCHI Martina RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.59 30.0

3 6 502 SGUBBI Cecilia - FALCONI Mina - MASSARENTI Margherita - PEDERZOLI Giulia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.96 28.0

4 3 512 MATTIOLI Clara - BERSELLI Giada - ORBONI Lucia - FINAMORE Giulia RF RE108 POL. ARCETO 57.30 26.0

5 5 513 TOLINO Alessia Filomena - PANCIROLI Sara - FORMISANO Francesca - VISENTINI Anna RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 57.73 24.0

6 4 508 TESSONI Alice - POCATERRA Elena - BOCCHI Emanuela - CASONI Matilde RF PR077 FMI PARMA SPRINT 58.01 22.0

7 4 510 GUERRA Elena - BALDISSERRI Lucrezia - BALDISSERRI Beatrice - MALFATTI Angela RF RA093 ATL. LUGO 58.16 20.0

8 3 511 BIZZOCCHI Francesca - GAZZANI Alice - BERGIANTI Lisa - TERZI Francesca RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 58.32 18.0

9 2 503 SIMONI Anna - MACCHIA Eugenia - BIOLCATI Camilla - MONTI Melissa RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 58.44 16.0

10 2 509 COZZANI Giulia - SINATRA Daria - PAGLIA Francesca - MONTESANO Alessandra RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 59.11 14.0

11 2 514 BUGLI Maria Elena - SCALABRIN Miriam - MARCONI Anna - VULPINARI Anna RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 59.81 12.0

12 4 504 FABBRI Arianna - OMICINI Emma - MORRONE Matilda - CASADEI Alice RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:01.14 10.0

13 3 507 MARGHERITA Cristina - POZZI Licia - GEMMI Beatrice - SILVA Alice RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1:03.16 8.0

14 5 506 ROSELLI Sara - SHYTI Paola - BERGONZI Cristina - POLLASTRI Sophia RF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.33 6.0

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 02 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 807 VANUCCI Maite 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 47.70 32.0

1°: 46.90  2°: 45.78  3°: 47.70                    

2 522 SPECIALE Sara 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 45.30 31.0
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1°: 45.30  2°: 42.46  3°: 43.46                    

3 869 BRIVIO Laura 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 43.04 30.0

1°: 43.04  2°: 42.02  3°: 42.56                    

4 527 CAPUTO Emma 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 38.92 29.0

1°: 38.92  2°: 30.32  3°: 31.91                    

5 609 GRASSI Ilaria 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 38.53 28.0

1°: 33.35  2°: N  3°: 38.53                    

6 851 SISSA Margherita 1998 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 37.52 27.0

1°: 37.52  2°: 23.46  3°: 25.90                    

7 669 MAGLIANI Carolaine 1998 RF RE108 POL. ARCETO 35.90 26.0

1°: 30.84  2°: 35.90  3°: N                    

8 745 LODI Giulia 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 35.86 25.0

1°: N  2°: 35.25  3°: 35.86                    

9 685 TIZI Alessandra 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 35.65 24.0

1°: 35.65  2°: 33.43  3°: 30.64                    

10 694 PEDRELLI Veronica 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 34.72 23.0

1°: 34.72  2°: 33.66  3°: 32.90                    

11 758 PIETA Diana 1998 RF RA093 ATL. LUGO 34.56 22.0

1°: 34.56  2°: 29.66  3°: 33.29                    

12 525 ANNIGONI Laura 1998 RF RE108 POL. ARCETO 33.04 21.0

1°: 32.21  2°: 29.06  3°: 33.04                    

13 619 RAVEGNINI Sofia 1998 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 32.90 20.0

1°: 30.19  2°: 26.44  3°: 32.90                    

14 857 CONTE Clara 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 31.89 19.0

1°: 30.92  2°: 30.75  3°: 31.89                    

15 531 BONDINI Daylin 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 31.60 18.0

1°: 31.12  2°: 31.60  3°: 31.60                    

16 548 BALDISSERRI Beatrice 1998 RF RA093 ATL. LUGO 31.39 17.0

1°: N  2°: 27.36  3°: 31.39                    

17 612 DALLAVALLE Chiara 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 31.35 16.0

1°: 26.30  2°: 31.35  3°: 29.43                    

18 910 FERRACINI Guya 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.67 15.0

1°: 26.57  2°: 22.23  3°: 29.67                    

19 572 CALESTANI Eleonora 1998 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 28.98 14.0

1°: 23.14  2°: 28.98  3°: 18.09                    

20 861 PANAIA Morena 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.14 13.0

1°: N  2°: N  3°: 28.14                    

21 623 BRUNONI Bianca Maria 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 27.62 12.0

1°: 21.35  2°: 19.33  3°: 27.62                    

22 636 GIOVANELLI Lisa 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.69 11.0

1°: 23.55  2°: 26.69  3°: 22.26                    

23 725 SPADARO Joyce Sophie 1999 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.46 10.0

1°: 22.95  2°: 25.46  3°: 21.13                    

24 855 CORNELLI Sara 1998 RF PC084 ATL. PIACENZA 23.63 9.0

1°: 20.16  2°: 23.63  3°: 21.54                    

25 605 BORRIELLO Alessia 1998 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.72 8.0

1°: 14.82  2°: 19.60  3°: 21.72                    

26 610 MONTRUCCOLI Celeste 1998 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.11 7.0

1°: N  2°: 20.53  3°: 21.11                    

27 774 MARTIGNONI Sofia 1998 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 21.06 6.0

1°: 11.79  2°: 21.06  3°: 14.54                    

28 631 BIZZOCCHI Francesca 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.94 5.0

1°: 14.62  2°: 15.94  3°: 15.23                    

29 744 ROSSI Francesca 1998 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.21 4.0

1°: N  2°: N  3°: 10.21                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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